

**Skjøde Høegh Holding ApS**  
**Bøgebakken 52, Stevnstrup**  
**8870 Langå**  
**CVR-nr. 34716455**

**Årsrapport 2015**

27.05.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2015

Dirigent



Navn: Kasper Skjøde Høegh Stjernvik

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Skjøde Høegh Holding ApS  
Bøgebakken 52, Stevnstrup  
8870 Langå

CVR-nr.: 34716455

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kasper Skjøde Høegh Stjernvik

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 327 t.kr. mod et overskud på 355 t.kr. sidste år, ledelsens anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(2.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		332.765	355.634
Andre finansielle indtægter		1.613	2.300
<b>Årets resultat</b>		<b>326.878</b>	<b>355.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		332.765	355.634
Overført resultat		(5.887)	(200)
		<b>326.878</b>	<b>355.434</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.340.206	2.007.441
Andre tilgodehavender		69.863	67.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>2.410.069</u>	<u>2.074.941</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.410.069</u>	<u>2.074.941</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.410.069</u>	<u>2.074.941</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.840.206	1.507.441
Overført overskud eller underskud		456.613	462.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.376.819</u></b>	<b><u>2.049.941</u></b>
Anden gæld		33.250	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>33.250</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>33.250</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.410.069</u></b>	<b><u>2.074.941</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.507.441	462.500	2.049.941
Årets resultat	0	332.765	(5.887)	326.878
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.840.206</b>	<b>456.613</b>	<b>2.376.819</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	500.000	67.500
Tilgange	0	2.363
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>69.863</b>
Opskrivninger primo	1.507.441	0
Andel af årets resultat	332.765	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.840.206</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.340.206</b>	<b>69.863</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
SDIVD A/S	Auning	33,3

## 2. Eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.